Univl S - Raump|an F21/03.03 Aktuelle Informationen [H]

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr ||
06:00
07:00 - 14:00
07.00 Veranstaltungsbiiro
(nur 29.3))
08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00
08:00 Brigola 03D A0y Brigola Brigola
(nur 11.4) Brigola (nur 13.4)) (nur 14.4)
(nur 12.4.)
09:00 16:00 - 18:00 09:00 - 12:00
Veranstaltungsbiro N.N.
(nur 28.3.) (nur 24.3.)
10:00
17:00 - 20:00
N.N.
11:00 (nur 7.3
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501, wochentliche L ehrveranstaltungen vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
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